


 

Rok 

LXII 22 maja – 5 czerwca 2022 Nr 11 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA – Dzisiaj 22 maja 11 dzieci  naszej parafii przystąpi do 

Pierwszej Komunii Świętej na Mszy świętej godz. 10.00. Dziękujemy Siostrom 

Zmartwychwstankom: Siostrze Stanisławie i Siostrze Agnieszce za przygotowanie dzieci do 

tej uroczystości. Również dziękujemy rodzicom, którzy pięknie współpracowali z Siostrami 

w przygotowaniu dzieci do spowiedzi i Pierwszej Komunii Świętej. Te dzieci to: Anthony 

i Jacob Bogdanowicz; Emma i Julia Gerstel; Damian Liszkowski; Michał Ławniczek; 

Maya Mamon; Eveline Masse; Filip Pogorzelski; Nela i Nicole Wołoszyn. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – Nabożeństwa Czerwcowe odprawiane będą w naszej 

parafii w środy i piątki czerwca o godzinie 19.00. Bezpośrednio po nich będzie sprawowana 

Msza święta. 

BOŻE CIAŁO – W niedzielę, 19 czerwca obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i 

Krwi Chrystusa. Po Mszy o godz. 11.30 odbędzie sie procesja eucharystyczna do czterech 

ołtarzy na zewnątrz kościoła. Prosimy o przygotwanie ołtarzy. Ołtarz pierwszy - Mirosława 

Sikorska i Stanisław Haberny; drugi - Chór parafialny; trzeci - Świecka Rodzina 

Franciszkańska i czwarty - Towarzystwo Żywego Różańca. Zapraszamy dzieci, które w 

tym roku przystąpiły do Pierwszej Komunii Świętej. 

INTENCJE MISYJNE 

†Zofia Nowak - Rodzina Bulkiewicz; †Krzysztof Stećko - Rodzina Bulkiewicz 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Bronisława Szypowska - $300; Kazimiera Kaczor-Kuraś - $160 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 

Porządek Mszy Świętych 
SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 22 maja  

 8.30 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 6 

 8.30 †Anna Nowak - H.K. Kuryłowicz 

 10.00 †Maria, Ludwik Matuch i Mieczysław Pogoda - Emil i Maria Matuch 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Jan Palczak - Teresa Posiewko z rodziną; †Cecylia Pasek - Zofia i 

Józef Woś; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Marian, Michał, Zofia, Józef, 

Stanisław Mizera - Rodzina Mizera; †Maria Magdalena Galicka - Mąż z rodziną; 

†Władysław Kłos - Krystyna; †Janina Miernik /10R/ - Dzieci; †Jadwiga i Geza 

Korbely - Córka Jolanta z rodziną 



Poniedziałek – 23 maja – Święto rocznicy pośw. Bazyliki św. O. Franciszka w Asyżu 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 7 

 8.00 †Daniela Sadowska - Siostra Anna Ivanescu 

 8.00 †Ludwika Sowa - Leon Sowa 

Wtorek – 24 maja – NMP Wspomożycielki Wiernych 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 8 

 8.00 †Helena i Alfred Kusy - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Józefa i Telesfor Banach - Syn z rodziną 

Środa – 25 maja 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 9 

 8.00 †Isaura Gomes - Elizabeth 

 19.00 Nabożeństwo Majowe i Msza święta 

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 26 maja – świętego Filipa Nereusza, kapłana 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 10 

 8.00 O wiarę, zdrowie i Boże błog. dla Krzysztofa i jego rodziny - Rodzice 

 8.00 †Bolesław Marut - Żona z rodziną 

Piątek – 27 maja  
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 11 

 8.00 †Danuta i Stefan Drążkiewicz - Rodzina Banach 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo Majowe i Msza święta  
  †Ksenia, Antoni, John /15R/ Szuber - Rodzina Ratajczak 

Sobota – 28 maja  
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 12 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 18.00 †Józef Dziaduszewski - Córka z rodziną 

  

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 29 maja 

 8.30 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Siostra 

 10.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 13 

 11.30 Za Parafian; O pokój na Ukrainie i całym świecie - Bronisława Szypowska; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Jan Palczak - Teresa Posiewko z rodziną; †Teresa Gnieciak - H.K. Kuryłowicz 

z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Jan Michalik /1R/ - Siostra; 

†Jadwiga Korbely - Janina i Jan Lenart; †Władysław Kłos - Syn Bogdan z żoną 

i dziećmi; †Anna Bartoszewicz - Koleżanka z Polski z LO; †Grzegorz Gawrych - 

Mama 



Poniedziałek – 30 maja  

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 14 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ojca Adama Zawackiego z okazji 24 

rocznicy święceń kapłańskich - Renata Wróbel 

Wtorek – 31 maja – Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną  Gregorianka 15 

 8.00 †Henryk Rozlowicz - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Jan Kurek - Siostra z rodziną 

Środa – 1 czerwca – świętego Justyna, męczennika 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 16 

 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 

 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Msza święta  

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 2 czerwca 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 17 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

Piątek – 3 czerwca – Świętych Karola Lwangi i Towarzyszy, męczenników z Ugandy 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 18 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta  

  Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 4 czerwca  

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 18.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 19 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 5 czerwca  

 8.30 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 20 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary i miłości do Boga dla 

córek, zięciów i wnuków - Rodzina Kotlarz; O zdrowie i Boże błogosławieństwo 

dla Syna - Mama Kazia; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Józefa 

Błaszaka z okazji 46 rocznicy święceń kapłańskich - Renata Wrobel; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan 

Palczak - Teresa Posiewko z rodziną; †Cecylia Pasek - Rodzina Gnaś; †Marek 

Rafiński - Żona, córka i brat; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Wanda i Józef 

Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Jan Urban - Syn; †Jan Michalik - Siostra; Za 

Zmarłych poleconych w Wypominkach 



Poniedziałek – 6 czerwca – Święto NMP, Matki Kościoła 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 21 

 8.00 †Stefan Demedowicz - Żona 

Wtorek – 7 czerwca  
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 22 

 8.00 †Lucja, Ignacy, Ludwik, Julia Szuber - Mieczysław Szuber z rodziną 

Środa – 8 czerwca – świętej Jadwigi, królowej 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 23 

 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe i Msza święta 

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 9 czerwca – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 24 

 8.00 †Walenty Bryja - Rodzina Maciasz 

Piątek – 10 czerwca 
 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 25 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo Czerwcowe  i Msza święta  
  †Chuck Wing /5R/ - Rodzina Ratajczak 

Sobota – 11 czerwca – świętego Barnaby, apostoła 

 8.00 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 26 

 8.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo, i dalsze laski dla Bogusi 

Rzeszutek - Mama 

 18.00 †Marianna i Wojciech Korczak - Szymon i Elżbieta Golinowski 

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ – 12 czerwca 
 8.30 †Mieczysław Halat - Żona Zofia z rodziną Gregorianka 27 

 8.30 †Grażyna, Alina i Czesław Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Helena i Tomasz Piątek - Syn 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary i miłości do Boga dla 

córek, zięciów i wnuków - Rodzina Kotlarz; W intencji członków Świeckiej 

Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona 

i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Zenon Koltowski 

z rodziną; †Karolina /9R/ i  Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Marek Rafiński 

- Żona, córka i brat; †Aniela i Józef Labaz - Synowa Bogumiła; †Barbara Figura 

- Janina i Jan Lenart; †Władysław Kłos - Syn Bogdan z żoną i dziećmi; †Anna 

Bartoszewicz - Koleżanka z Polski z LOT; †Czesław Gawrych – Żona 
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